YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

OZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

MEDTR.E

AFYON.E

AKCNS.E

ALBRK.E

ASELS.E

BIMAS.E

CEMTS.E

DOAS.E

EREGLE

ISDMR.E

KRDMD.E

MAVLE

MERCN.E

MPARK.E

OTKAR.E

OZKGY.E

PGSUS.E

PNLSN.E

PNSUT.E

SASAE

TEZOLE

THYAO.E

TTRAK.E

TUKAS.E

TUPRS.E

VAKKO.E

YATAS.E

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRDEMVKK2323
TRDEMVKK2323
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDHVKA42318
TRDHVKA52317
TRDHVKA52325
TRDHVKA52366
TRDYVKS42315
TRDZKVK42335
TRDZKVK42335
TRDZKVK52318

Ana Grup Toplami
C.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TARVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

ALT

ALT

Ana Grup Toplami
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

01/03/2023 ve 31/03/2023

GARANTI PORTFOY BIRINCI KATILIM FONU
GARANT PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
154,295,764.89
56,083,843.00
25/05/2015
SURESIZ

TL
2.751162
2.709802
1.53%
5.53%
29.65%

6.37%
82.61%
10.21%

0.81%

0.79%

0.00%

0.00%

0.00%

0.56%

0.00%

0.00%

0.00%

88.48
52,617,155.72
149,459,351.28

ihraggi Kurum Vade
MEDITERA TIBBI MALZEME

AFYON CIMENTO SANAYi T.A.S.
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TicA
ALBARAKATURK KATILIM

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
GEMTAS GELIK MAKINA SANAYi VE
DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICAR
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
ISKENDERUN DEMIR VE CELIK A.S.
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MERCAN KiMYA SANAYi VE TICARET
MLP SAGLIK HiZMETLERI As

OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PANELSAN CATI CEPHE SISTEMLERI
PINAR SUT MAMULLERI SANAYil A.
SASA POLYESTER SANAYI A.S.
EUROPAP TEZOL KAGIT

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK TRAKTOR VE ZIRAAT MAKINEL
TUKAS GIDA SANAYI| VE TICARET A
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
'VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM S
YATAS YATAK VE YORGAN SANAYi V

08.11.2023
08.11.2023
19.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
05.04.2023
03.05.2023
10.05.2023
31.05.2023
07.04.2023
26.04.2023
26.04.2023
05.05.2023

AK FINANSAL KIRALAMA

AK FINANSAL KIRALAMA

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
TURKCELL ODEME VE ELEKTRONIK P
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
MLP SAGLIK HiZMETLERI AS

ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA

ALT
ALT

ISIN Kodu

TREMDTR00028
TRAAFYON91F6
TRAAKCNS91F3
TREALBK00011
TRAASELS91H2
TREBIMMO0018
TRACEMTS91G6
TREDOTO00013
TRAEREGL91G3
TREISDC00020
TRAKRDMRI1G7
TREMAVI00037
TREMRCN00023
TREMLPC00021
TRAOTKAR91H3
TREOZAK00014
TREPEGS00016
TREPNLS00017
TRAPNSUT91AS5
TRASASAW91E4
TRETEZL00021
TRATHYAO91MS
TRETTRK00010
TRATUKAS91A3
TRATUPRS91E8
TRAVAKKO91B7
TRAYATAS91B4

TRDEMVKK2323
TRDEMVKK2323
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDEMVK92315
TRDHVKA42318
TRDHVKAS2317
TRDHVKAS52325
TRDHVKAS2366
TRDYVKS42315

TRDZKVK42335

TRDZKVK42335

TRDZKVK52318

ALT

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

7.25%
7.25%
6.23%
6.23%
6.23%
6.23%
6.23%
6.23%
6.23%
5.17%
5.11%
5.51%
5.30%
12.19%
5.49%
5.49%
5.50%

0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

0 7,500.00 40 02.01.2023 0.00% 0 0 27.34 205,050.00
0 16,000.00 9.09 02.01.2023 0.00% 0 0 8.57 137,120.00
0 4,500.00 64.55 02.01.2023 0.00% 0 0 57.75 259,875.00
0 85,000.00 3.42 02.01.2023 0.00% 0 0 29 246,500.00
0 10,280.00 63.65 02.01.2023 0.00% 0 0 51.95 534,046.00
0 1,200.00 139.5 02.01.2023 0.00% 0 0 148.7 178,440.00
0 2,300.00 64.3 02.01.2023 0.00% 0 0 44.56 102,488.00
0 2,300.00 192.99 02.01.2023 0.00% 0 0 1223 281,290.00
0 21,000.00 42.18 02.01.2023 0.00% 0 0 354 743,400.00
0 8,500.00 33.84 02.01.2023 0.00% 0 0 322 273,700.00
0 55,000.00 18.47 02.01.2023 0.00% 0 0 18.98  1,043,900.00
0 5,500.00 134.5 02.01.2023 0.00% 0 0 105 577,500.00
0 6,500.00 45.18 02.01.2023 0.00% 0 0 30.96 201,240.00
0 3,000.00 89.15 02.01.2023 0.00% 0 0 71 213,000.00
0 140 1,033.00 02.01.2023 0.00% 0 0 917.6 128,464.00
0 22,000.00 20.76 02.01.2023 0.00% 0 0 12.22 268,840.00
0 1,872.00 495.48 02.01.2023 0.00% 0 0 453 848,016.00
0 3,500.00 41.5 02.01.2023 0.00% 0 0 36.74 128,590.00
0 4,000.00 76.3 02.01.2023 0.00% 0 0 52.95 211,800.00
0 2,700.00 108.7 02.01.2023 0.00% 0 0 100.4 271,080.00
0 10,000.00 29.98 02.01.2023 0.00% 0 0 19 190,000.00
0 7,856.00 145.5 02.01.2023 0.00% 0 0 1185 930,936.00
0 900 648.4 02.01.2023 0.00% 0 0 500.9 450,810.00
0 6,500.00 22.54 02.01.2023 0.00% 0 0 15.13 98,345.00
0 1,093.00 532.56 02.01.2023 0.00% 0 0 530.1 579,399.30
0 7,500.00 59.15 02.01.2023 0.00% 0 0 63.2 474,000.00
0 8,000.00 34.06 02.01.2023 0.00% 0 0 35.28 282,240.00
304,641.00 9,860,069.30

3 10,000,000.00 100 19.10.2022 0.00% 0 0 105.98 10,598,471.41
3 8,000,000.00 99.95 26.10.2022 0.00% 0 0 105.98 8,478,777.13
6 8,000,000.00 99.99 24.03.2022 0.00% 0 0 100.79  8,063,762.02
6 5,420,000.00 99.98 29.03.2022 0.00% 0 0 100.79  5,463,198.77
6 980,000.00 99.95 29.04.2022 0.00% 0 0 100.79 987,810.85
6 1,100,000.00 99.99 20.06.2022 0.00% 0 0 100.79  1,108,767.28
6 1,000,000.00 99.99 21.09.2022 0.00% 0 0 100.79  1,007,970.25
6 5,000,000.00 99.97 05.10.2022 0.00% 0 0 100.79  5,039,851.26
6 7,000,000.00 99.96 18.10.2022 0.00% 0 0 100.79  7,055,791.77
1  6,600,000.00 100.88 20.01.2023 0.00% 0 0 105.05  6,933,748.76
1 2,000,000.00 100.88 17.02.2023 0.00% 0 0 103.39  2,067,961.20
1 16,500,000.00 100 02.02.2023 0.00% 0 0 103.37 17,057,040.87
1 12,000,000.00 100 01.03.2023 0.00% 0 0 101.88 12,226,764.57
1 25,000,000.00 100 11.10.2022 0.00% 0 0 1119 27,975,535.88
1 3,200,000.00 100.47 27.01.2023 0.00% 0 0 104.11  3,331,814.57
1  5,000,000.00 100.74 01.02.2023 0.00% 0 0 104.11  5,205,960.27
1 5,000,000.00 100.21 31.01.2023 0.00% 0 0 103.62  5,181,103.40
121,800,000.0C 127,784,330.26

0 2,000.00 1,929.99 21.03.2022 0.00% 0 0 1,981.98  2,428,760.82
0 11,000.00 1,756.37 29.11.2022 0.00% 0 0 1,981.98 13,358,184.53
13,000.00 15,786,945.35

Grup%  Toplam%

2.08%
1.39%
2.64%
2.50%
5.42%
1.81%
1.04%
2.85%
7.54%
2.78%
10.59%
5.86%
2.04%
2.16%
1.30%
2.73%
8.60%
1.30%
2.15%
2.75%
1.93%
9.44%
4.57%
1.00%
5.88%
4.81%
2.86%
100.00%

8.29%
6.64%
6.31%
4.28%
0.77%
0.87%
0.79%
3.94%
5.52%
5.43%
1.62%
13.35%
9.57%
21.89%
2.61%
4.07%
4.05%
100.00%

15.38%
84.62%
100.00%

0.13%
0.09%
0.17%
0.16%
0.35%
0.12%
0.07%
0.18%
0.48%
0.18%
0.67%
0.37%
0.13%
0.14%
0.08%
0.17%
0.55%
0.08%
0.14%
0.18%
0.12%
0.60%
0.29%
0.06%
0.37%
0.31%
0.18%
6.37%

6.85%
5.48%
5.21%
3.53%
0.64%
0.72%
0.65%
3.26%
4.56%
4.48%
1.34%
11.03%
7.90%
18.09%
2.15%
3.37%
3.35%
82.61%

1.57%
8.64%
10.21%



REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfsy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

TTRAK Tem:% 3.935

TUPRS Tem:% 4.541

MEDTR Tem:% 25

AKCNS Tem:% 131

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci
TRDHVKA32327

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.03.2023
02.03.2023
03.03.2023
06.03.2023
07.03.2023
08.03.2023
09.03.2023
10.03.2023
13.03.2023
14.03.2023
15.03.2023
16.03.2023
17.03.2023
20.03.2023
21.03.2023
22.03.2023
23.03.2023
24.03.2023
27.03.2023
28.03.2023
29.03.2023
30.03.2023
31.03.2023

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.

Tutan (L)
154,684,118.88
13,905.39
0
4
402,259.38

154,295,764.89

Tutan (TL)
336,690.02
6,591.89
1,431.95
909.18
194.6
6,982.60
-240.53
14,759.04
945

368,263.75

Nominal (TL)
900
1,093.00
7,500.00
4,500.00

Thraggt Kurum

itfa Tarihi
01.03.23

Thraggt Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alist
210,370.00
1,486,071.00
1,946,581.00
1,747,360.00
830,108.00
2,230,784.00
8,768,126.00
1,241,292.00
89,598.00
1,351,324.00
117,340.00
487,187.00
388,317.00
400,383.00
3,094,273.00
149,831.00
4,402,519.00
491,651.00
1,345,063.00
371,466.00
19,879,789.00
2,387,775.00
1,224,764.00

03.04.2023

100.25%
0.01%

0.26%

Satis Tarihi

Nominal (TL)
12,000,000.00

Alig Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi

257,690.00
1,280,382.00
532,778.00
325,256.00
1,612,314.00
470,622.00
710,097.00
104,747.00
570,462.00
1,721,219.00
535,018.00
162,029.00
129,296.00
192,311.00
856,067.00
6,460,551.00
246,644.00
96,601.00
552,246.00
948,509.00
518,666.00
15,922.00
956,471.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati

2.709802
2.714461
2.714527
2.718236
2.722083
2.723404
2.720321
2.724
2.722925
2.726863
2.728985
2.728648
2.733471
2.737472
2.740341
2.73758
2.739448
2.745316
2.750661
2.748777
2.744582
2.750473
2.749514

27.00%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
2.709802
2.714461
2714527
2718236
2722083
2.723404
2720321

2724
2722925
2.726863
2728985
2.728648
2733471
2.737472
2740341

273758
2.739448
2745316
2.750661
2748777
2744582
2.750473
2749514

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

91,517,237.00
91,311,548.00
89,897,745.00
88,475,641.00
89,257,847.00
87,497,685.00
79,439,656.00
78,303,111.00
78,783,975.00
79,153,870.00
79,571,548.00
79,246,390.00
78,987,369.00
78,779,297.00
76,541,091.00
82,851,811.00
78,695,936.00
78,300,886.00
77,508,069.00
78,085,112.00
58,723,989.00
56,352,136.00
56,083,843.00

1,252,773.97
1,252,773.97

1,252,773.97
123,370,414.97

092 TL
091 TL

0.9 TL
0.88 TL
0.89 TL
0.87 TL
0.79 TL
0.78 TL
0.79 TL
0.79 TL

0.8 TL
0.79 TL
0.79 TL
0.79 TL
0.77 TL
0.83 TL
079 TL
0.78 TL
0.78 TL
0.78 TL
0.59 TL
0.56 TL
0.56 TL

1,250,000.00 31.03.2023

Pay Déviz Kodu

0.00%

0

1,252,773.97 100.00%
1,252,773.97 100.00%

1,252,773.97 100.00%
154,684,118.88

0.81%
0.81%

0.81%



